
Приказ № 75 п. 1 

по МБО ДО «Дом детского творчества» от «21» октября 2016 года. 

«Об итогах районного этапа VIII международного театрального конкурса, 
посвященном, 129-летию со дня рождения великого драматурга, артиста, режиссера 

К.Тинчурина.» 

На основании приказа муниципального этапа данного конкурса, на основании 
итогов жюри конкурса 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
присудить следующие призовые места и наградить дипломами 1, 2,3 степени. 

Номинация место ФИО победителя Место обучения ФИО 
педагога 

«Спектакльдэн 
озека» 

1 Коллектив 
«Старосалманской 
ООШ» 

МБОУ 
«Старосалманская 
ООШ» 

Насыбуллина 
Гульфия 
Султановна 

«Спектакльдэн 
озека» 

2 Коллектив 
«Новосалманской 
СОШ» 

МБОУ 
«Новосалманская 
СОШ» 

Ситдикова 
Гузель 
Ниязовна 

«Спектакльдэн 
озека» 

3 Коллектив «Старо-
Ямкинской ООШ» 

МБОУ «Старо-
Ямкинская ООШ» 

Мингалимова 
А.А., 
Гизатуллина 
Г.Р. 

«Спектакльдэн 
монолог» 

1 -«Спектакльдэн 
монолог» 2 Давлетшина 

Гулыиат 
Ильфатовна 

МБОУ 
«Алпаровская 
СОШ» 

Сафиуллина 
Гульфия 
Анваровна 

«Спектакльдэн 
монолог» 

3 -

«Спектакльдэн 
жыр» 

1 Мухаметкаримова 
Алия 

МБОУ «Гимназия 
им. Н.Даули 

Шагалиев 
Ильнур 
Габдулхаевич 

«Спектакльдэн 
жыр» 

2 Коллектив 
«Юхмачинской 
СОШ» 

МБОУ 
«Юхмачинская 
СОШ» 

Гильфанова 
Ляйля 
Рахимзяновна 

«Спектакльдэн 
жыр» 

3 -

«Фэнни-ижади 
эш, инша» 

1 Хайдарова Азалия 
Ильгизовна 

МАОУ «Базарно-
Матакская СОШ» 

Хафизова 
Виля 
Гарифулловна 

-

2 Загидуллина Рената 
Рустамовна 

МБОУ «Чувашско-
Бурнаевская СОШ» 

Сатирова 
Гульназ 
Рашитовна 

liS f̂a Пом п ''С г I•-г ! Чч «'•-', •» 
V. V '. ТБСР'W-C i L"'; 7 MJ/ 
Директор МБО ДО «Дом детского творчества» / 7 -АгА. Гайфуллина. 


